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MD-Neural, roztwór do wstrzykiwań, 10 x 2 ml
 

Cena: 25,24 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ampułek po 2 ml

Postać Ampułki

Producent AMBRA GROUP S.C.

Przeznaczenie Łagodzące, Wspomagające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
MD-Neural to medyczny roztwór do iniekcji, stosowany w leczeniu dolegliwości bólowych wynikających z zaburzeń nerwowych.
Standardowy cykl terapeutyczny trwa zazwyczaj około 10 tygodni, obejmując 1–2 zabiegi tygodniowo. Preparat może być aplikowany
wyłącznie przez odpowiednio przeszkolony personel medyczny.

Wskazania
Do stosowania wspomagającego leczenie podstawowe:

bólu barku (w skojarzeniu z preparatem MD-NECK),
bólu neurogennego barku związanego z uciskiem na korzenie nerwów szyjnych (w skojarzeniu z preparatem MD-NECK),
przewlekłego nerwobólu międzyżebrowego (w skojarzeniu z preparatem MD-THORACIC),
neuralgii po półpaścu (w skojarzeniu z preparatem MD-THORACIC lub MD-LUMBAR),
nietypowego zapalenia nerwu twarzowego (w skojarzeniu z preparatem MD-NECK),
bólu nerwu trójdzielnego (w skojarzeniu z preparatem MD-NECK),
bólu stawu skroniowo-żuchwowego (w skojarzeniu z preparatem MD-NECK),
bólu neurogennego spowodowanego uciskiem korzeni nerwów szyjnych, piersiowych, lędźwiowych i lędźwiowo-krzyżowych
(odpowiednio w skojarzeniu z

preparatem MD-NECK, MD-THORACIC, MD-LUMBAR I MD-ISCHIAL).

Skład

Substancja główna: kolagen.
Substancje pomocnicze: arbuz kolokwinta, NaCl, woda do iniekcji.

Przeznaczenie
Do iniekcji dostawowej lub okołostawowej.
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Właściwości
Stosowanie wyrobu medycznego MD-Neural przynosi ulgę w bólu pochodzenia neurologicznego. Przyczynia się tym samym do poprawy
komfortu życia pacjenta. W zależności od sytuacji klinicznej, MD-Neural może być stosowany niezależnie, jako forma samodzielnej
terapii, lub – jako uzupełnienie leczenia – w metodzie skojarzonej z innymi preparatami.

Ostrzeżenia

Pacjenci ze zdiagnozowaną kruchością naczyń krwionośnych lub przyjmujący środki przeciwzakrzepowe powinni być dokładnie
obserwowani podczas leczenia.
Brak zaobserwowanych przypadków nadwrażliwości na MD-Neural. Niemniej jednak, pacjenci, u których zaobserwowano
nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu, powinni przed jego zastosowaniem zostać poddani próbie
uczuleniowej polegającej na punktowym wstrzyknięciu 0,1 ml preparatu w okolice przedramienia lub ramienia, a następnie
powinni być obserwowani przez 1 godzinę.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w temperaturze 2-30°C. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie używać ponownie.
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Guna S.p.a
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